KIA CEED 1.6 CRDi za vzdjomne dohodnutf hipnu cenu a Kupujrici nrihradn6 diely -
motor a prevodovka KIA CEED 1.6 CRDi za vzdjomne dohodnuhi kipnu cenu
kupuje do svojho vfludneho vlaskfctva.

el6nok III
Kfpna cena

1. Kupujirci sa zaviizuje zaplatif Pred6vajfcemu za predmet znluvy vzajornne dohodnutu
kripnu cenu vo vySke 1 200,00 EUR (slovom: Jedentisicdvesto eur).

2. Pred6vajici a Kupujrici sa dohodli, Ze Kupujfci uhradi Pred6vajicemu kirpnu cenu vo
qiSke uvedenej v dldntu III ods. I tejto znluly:

- bezhotovostnim prevodom na bankovy rjdet Pred6vajirceho uvedeni v zdlLlavi tejto
zmluvy, a to v dei podpisu tejto zmlu\T.